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Jasenmuutoksia sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkildiden valvontalautakunnan
kokoonpanoon
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Postal Address

Sosiaali- ja terveysministerio on tdnaan tekemallaan paatdksella muuttanut Valviran esityksen
mukaan sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkildiden valvontalautakunnan kokoonpanoa
kaudella 1.3.2020- 29.2.2024 seuraavasti:

Sosiaalihuollon asiantuntemusta edustavan jasenen ja varajasenten muutos

Sosiaalihuollon asiantuntemusta edustava jasen Paakaupunkiseudun sosiaalialan osaamiskeskus
Soccan johtaja Pirjo Marjamaki on jaanyt elakkeelle 1.8.2022. Hanen tilalleen varsinaiseksi
jaseneksi nimitetaan johtaja Kirsi Kuusinen-James (kirsi.kuusinen-james@phhyky.fi).

Varajasen Keski-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus Kosken johtaja Marja Heikkild on jaanyt
elakkeelle ja varajasen Paakaupunkiseudun sosiaalialan osaamiskeskus Soccan kehittdmispaallikkd
Laura Yliruka on siirtynyt pois Soccan palveluksesta. Uusiksi varajaseniksi nimitetdan
Paakaupunkiseudun sosiaalialan osaamiskeskus Soccan kehittamispaallikkd Kaisa Pasanen
(kaisa.e.pasanen@hus.fi), Valtakunnallisen sosiaalityon yliopistoverkosto Sosnetin suunnittelija
Sanna Lahteinen (sanna.lahteinen@ulapland.fi) ja Helsingin yliopiston sosiaalitydn vanhempi
yliopistonlehtori Aino K&aridinen (aino.kaariainen@helsinki.fi).

Farmaseuttien ammattialaa edustavan jasenen ja varajasenten muutos

Farmaseuttien ammattialaa edustavan jasenen proviisori Antti Katajan tilalle varsinaiseksi jaseneksi
nimitetdan koulutuspolitiikan ja urapalveluiden asiantuntija, proviisori Sanna Passi
(sanna.passi@farmasialiitto.fi). Han on toiminut tdhan asti valvontalautakunnan farmaseuttien
ammattialaa edustavana varajasenena.

Varajasenet proviisori Anne Hautala ja farmaseutti Jenni Lakso ovat pyytaneet vapauttamistaan
tehtavasta siirryttydan pois ammattijarjestdé Suomen Farmasialiitto ry:n palveluksesta. Heidan
tilalleen varajaseniksi nimitetdan opiskelijatoiminnan asiantuntija, proviisori Suvi Luukko
(suvi.luukko@farmasialiitto.fi), kehittamispaallikké Laura Huotari (laura.huotari@farmasialiitto.fi) ja
puheenjohtaja Maija Pirttijarvi (maija.pirttijarvi@farmasialiitto.fi). Liséksi varajasenena jatkaa
proviisori Marketta Hakkarainen, joka on toiminut tdhankin saakka valvontalautakunnan ammattialaa
edustavana varajasenena.
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Jakelu

Tiedoksi

Sosiaalityontekijoiden ammattialaa edustavan varajasenen muutos

Sosiaalitydntekijoiden ammattialaa edustava varajasen Sosiaalialan korkeakoulutettujen
ammattijarjestd Talentia ry:n erityisasiantuntija Paivi Vepsa on jaanyt elakkeelle 1.6.2022 alkaen.
Hanen tilalleen varajaseneksi nimitetdan erityisasiantuntija Marja Marttila (marja.marttila@talentia.fi).
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